

Uprzejmie prosimy o modyfikację zapisów umowy:

1. Pytanie nr 1:

Par 2 ust 1.6- prosimy o zmianę z "5 dni kalendarzowych" na "5 dni roboczych".

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 2. ust. 1. pkt 1.6. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„1. Do obowiązków Inżyniera Kontraktu należy świadczenie Usług dla i w imieniu Zleceniodawcy, związanych z realizacją Kontraktu, na które składają się: (...)

1.6. Opiniowanie w terminie 5 dni roboczych od otrzymania projektów organizacji Prac, planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, planu zapewnienia jakości i innych dokumentów związanych z realizacją Kontraktu i pozostałych umów oraz uzgadnianie ze Zleceniodawcą treści wniesionych uwag przed przekazaniem ich Wykonawcy – z zastrzeżeniem pkt. 1.7. poniżej.”

2. Pytanie nr 2:

Par 2 ust 1.17 prosimy o zmianę z " 1 dnia roboczego" na: " 2 dni roboczych"

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 3 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

3. Pytanie nr 3:

Par 3 ust 7 prosimy o zapis: "gdy sposoby dostarczenia z pkt 7.2 i 7.3 zostaną zadośćuczynione łącznie"

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 3. ust. 6. i 7. wzoru Umowy po zmianie przyjmują brzmienie:

„6. Wersje raportów przekazywane Zleceniodawcy celem uzyskania zatwierdzenia (zgłoszenia uwag) przez Zleceniodawcę:

6.1. przez założoną i utrzymywaną przez cały okres obowiązywania Umowy przez Inżyniera Kontraktu Platformę (serwer), do której odpowiedni, całodobowy dostęp będzie miał Zleceniodawca oraz

6.2. przez wiadomość e-mail dostarczoną na adres/adresy e-mail wskazany(e) przez Zleceniodawcę.

Dany raport będzie dostarczany Zleceniodawcy w edytowalnej wersji elektronicznej, zawsze poprzez oba powyższe sposoby i za datę dostarczenia raportu będzie uznawana data, gdy oba sposoby dostarczenia zostaną zadośćuczynione łącznie.

7. Wersje raportów po zatwierdzeniu przez Zleceniodawcę:

7.1. przez założoną i utrzymywaną przez cały okres obowiązywania Umowy przez Inżyniera Kontraktu Platformę (serwer), do której odpowiedni, całodobowy dostęp będzie miał Zleceniodawca,

7.2. przez wiadomość e-mail dostarczoną na adres/adresy e-mail wskazany(e) przez Zleceniodawcę.

Dany raport będzie dostarczany Zleceniodawcy zawsze w wersji elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym (dopuszcza się, aby podpis był niekwalifikowany, np. wykorzystując oferowany w aplikacji Acrobat Reader podpis cyfrowy) poprzez dwa powyższe sposoby i za datę dostarczenia raportu będzie uznawana data, gdy sposoby dostarczenia z pkt 7.1. i 7.2. powyżej zostaną zadośćuczynione łącznie."

4. Pytanie nr 4:

Par 3 ust 21.6 prosimy o zmianę z "IK uwzględni je w terminie 3 dni roboczych" na: "IK uwzględni je w terminie 5 dni roboczych"

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 3. ust. 21. pkt 21.6. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„21. Raport Końcowy zostanie złożony w ciągu 21 dni od dnia przejęcia Obiektu do eksploatacji. Raport Końcowy będzie kompletnym sprawozdaniem z całości realizacji Kontraktu zawierającym:

21.6. Wszystkie Raporty Miesięczne zatwierdzone przez Zleceniodawcę nagrane na pen-drive w formatach:

*21.6.1. rysunki – AutoCAD PL z rozszerzeniami plików *.dwg i w wersji pdf,*

*21.6.2. teksty – WORD PL *.doc, *.docx i w wersji pdf,*

*21.6.3. algorytmy obliczeniowe i tabele – EXCEL PL *.xls, *.xlsx i w wersji pdf,*

21.6.4. harmonogramy – MS PROJECT PL lub Primavera i w wersji pdf.

Zleceniodawca w terminie 10 dni roboczych od dnia dostarczenia Raportu Końcowego zatwierdzi Raport Końcowy albo zgłosi uwagi limitujące. W przypadku zgłoszenia uwag limitujących przez Zleceniodawcę Inżynier Kontraktu uwzględni je w terminie 3 dni roboczych i przedstawi poprawiony Raport Końcowy do akceptacji lub w ww. terminie Inżynier Kontraktu odmówi wprowadzenia ww. uwag wraz z pisemnym uzasadnieniem, na zasadach wskazanych w ust. 3. powyżej. Procedura ta będzie stosowana do chwili zatwierdzenia Raportu Końcowego przez Zleceniodawcę bez uwag limitujących z zastrzeżeniem zdania poprzedzającego.”

5. Pytanie nr 5:

Par 5 ust 2 UWAGA- prosimy o zapis: „Zleceniodawca informuje, że przedmiotowy Załącznik podlega corocznej aktualizacji. W styczniu 2027 r., po ogłoszeniu stawek inflacji przez GUS, rzeczony Załącznik zostanie zaktualizowany **o stawkę wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok poprzedni** i udostępniony Zleceniobiorcy”

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 5. ust. 2. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„2. Zleceniodawca udostępni Zleceniobiorcy odpłatnie pomieszczenie biurowe w budynku RGMI (łączna powierzchnia xxx m²) wg stawki zgodnie z cennikiem przedstawionym w **Załączniku nr 8** do Umowy. W ramach eksploatacji pomieszczenia, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Zleceniobiorca zobowiązuje się płacić zryczałtowane opłaty za media wg stawek opisanych w **Załączniku nr 8** do Umowy. Termin udostępnienia ww. pomieszczenia zostanie uzgodniony między Stronami.

UWAGA: Zleceniodawca informuje, że przedmiotowy Załącznik podlega corocznej aktualizacji. Począwszy od stycznia 2027 r. stawki określone w **Załączniku nr 8** będą waloryzowane o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni (CPI rok do roku), ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. Zaktualizowany Załącznik zostanie udostępniony Zleceniobiorcy po opublikowaniu ww. wskaźnika.”

6. Pytanie nr 6:

Par 13 ust 3.1 prosimy o zmianę sumy polisy obrotowej z 50 mln PLN na 20 mln PLN.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 14 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

7. Pytanie nr 7:

Par 17 ust 3.1 prosimy o zmianę z 20 % na 10%

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 16 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

8. Pytanie nr 8:

Par 17 ust 3.2 oraz 3.3 prosimy o każdorazowo zmianę słowa „opóźnienia” na słowo: „zwłoki”

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 16 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

Jednocześnie Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 17. ust. 3. pkt 3.3. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„3. W przypadkach wymienionych poniżej Zleceniodawca jest uprawniony do żądania od Inżyniera Kontraktu zapłaty następujących kar umownych: (...)

3.3. za każdy dzień zwłoki w przedstawieniu dokumentów ubezpieczeniowych wskazanych w § 13. ust. 1., 2. i 3. Umowy i w terminie określonym w § 13. ust. 11. Umowy – **1 000,00 PLN** (słownie tysiąc złotych i 00/100),”

9. Pytanie nr 9:

Par 19 ust 1 prosimy o dodanie: „każda ze stron ma prawo..”

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

10. Pytanie nr 10:

Par 19 ust 6 prosimy o zmianę z „ trzymiesięcznym” na: „ jednomiesięcznym”

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.